РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   30 марта 2021 года                                  г. Новомичуринск                                                             № 17

Об утверждении повестки дня очередного заседания Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения № 3 от 30 марта 2021г.

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Утвердить повестку дня очередного заседания Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения № 3 от 30 марта 2021 года, с включением на рассмотрение следующих

вопросов:

1) Об отчете главы администрации муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение о деятельности в 2020 году;

2) Об отчете главы муниципального образования, председателя Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения о деятельности в 2020 году;

3) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 23.10.2018 № 69 «Об утверждении Положения о порядке формирования,

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства)»;

4) О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения от 22.12.2020 № 83 «О бюджете муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района на 2021 год и плановый период

2022-2023 гг.»;

5) Об отчете о деятельности МП – Новомичуринский водоканал»;

6) Об отчете о деятельности МП «Расчетно-кассовый центр»;

7) О дате следующего заседания Совета депутатов Новомичуринского городского

поселения.

         2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.
         3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев